
 
Дума Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 
четвертого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 29.08.2022 № 370                                  с. Сладковское 

 

Об информации “О готовности объектов коммунальной 

инфраструктуры Сладковского сельского поселения  

к отопительному периоду 2022-2023 годов” 

 

   Заслушав информацию директора МУП “Сладковское ЖКХ”        

А.Ю. Колмакова “О готовности объектов коммунальной инфраструктуры 

Сладковского сельского поселения к отопительному периоду 2022-2023 

годов”, Дума Сладковского сельского поселения  

   РЕШИЛА: 

   Информацию принять к сведению. (Прилагается).    

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сладковского сельского поселения                      В.А.Потапова   

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

 «СЛАДКОВСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНО ХОЗЯЙСТВО»             

623942,Свердловская область, Слободо -Туринский район, с.Сладковское,  

ул.Ленина, 13-а, тел. 89041602695 

ИНН 6656019736  КПП 665601001  ОГРН 1106656000110 

Уральский банк ОАО Сбербанка России  

Расч.счет 40702810116360054768  БИК 046577674  корр.счет 30101810500000000674 

____________________________________________________________________________________           

                            

                          В Думу Сладковского сельского поселения 

                             Председателю Думы В.А.Потаповой 

Информация 

О готовности объектов коммунальной инфраструктуры Сладковского 

сельского поселения к отопительному периоду 2022-2023г.г. 

 

МУП “Сладковское ЖКХ” информирует, что мероприятия по готовности 

объектов коммунальной инфраструктуры к отопительному периоду на 

территории Сладковского сельского поселения  2022-2023 г. произведены 

согласно ранее представленному плану и выполнены в срок. 

В частности, проведена следующая работа: 

- проведена проверка эксплуатационной документации угольных 

котельных; 

- с поставщиками ТЭР согласованны поставки угольного топлива на 

котельные; 

- проведена ревизия водопроводных сетей в жилых помещениях и 

подвалах; 

- проведена ревизия системы отопления в жилых помещениях и подвалах; 

- проведена проверка вентиляционных колодцев; 

- проведена  опрессовка системы отопления; 

- проведена частичная замена разводящей трубы отопительной системы в 

жилых помещениях; 

- проведена ревизия канализационных колодцев; 

- отремонтирована теплотрасса от Сладковского КДЦ  до дома по ул. 

Юбилейная 29; 

- проведена проверка котельного оборудования. 

Запасы твердого топлива для котельных имеются в необходимом объеме. 

Коммунальная инфраструктура подключена и готова к эксплуатации. 

        

 

  Директор МУП « Сладковское ЖКХ»              А.Ю. Колмаков 

 


